PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           13.04.2020г

                № 43-п
  Об исполнении бюджета Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области за 1 квартал   2020года.

        В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации от 31 июля 1998г№145ФЗ, постановляю:

           1.Утвердить отчет  об исполнении бюджета Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области за 1 квартал 2020 года по доходам 10321,8 тысяч рублей

по расходам 9360,6 тысяч рублей с профицитом 961,2тысяч рублей ,с верхним пределом муниципального внутреннего долга 0,0 тысяч рублей, в том числе верхним  пределом долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тысяч рублей с показателями:

        -поступление доходов в бюджет Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области за 1квартал 2020 года (приложение №1);

         -исполнение бюджетных ассигнований бюджет Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области по разделам , подразделам целевым статьям (муниципальным программам Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области и непрограммным направлениям деятельности)группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за  1 квартал 2020года (приложение №2)

        -ведомственная структура расходов бюджета Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области  исполнение за 1 квартал  2020года (приложение №3);

        -распределение бюджетных ассигнований бюджет Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области по разделам и подразделам целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2020года

(приложение №4);

        -источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Тюльганского поссовета Тюльганского района Оренбургской области, исполнение  за 1 квартал 2020 года (приложение №5).

    2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнородования) на официальном сайте муниципального образования Тюльганский поссовет в сети «Интернет и подлежит  размещению в газете «Вестник Тюльганского поссовета»

 Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                                С.В.Юров
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, в дело.